Câmara dos Deputados  5

Ano XLVIII - B. Adm. nº 59 - 27/3/2025

III - ASSUNTOS GERAIS

DO CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO

IV - LEGISLAÇÃO E JURISPRUDÊNCIA

DA MESA

ATO DA MESA N° 166, DE 24/3/2025*

Dispõe sobre a extinção e criação de cargos de

natureza especial na Liderança do Partido Social

Democrático.

A MESA DA CÂMARA DOS DEPUTADOS, por ato de seu Presidente ad

referendum da Mesa Diretora, com base no §13 do art. 5°, da Resolução n°

1, de 2007, resolve:

Art. 1° Ficam extintos, na Liderança do Partido Social

Democrático, os cargos em comissão de natureza especial constantes do

Anexo I.

Art. 2° Ficam criados, na Liderança do Partido Social

Democrático, os cargos em comissão de natureza especial constantes do

Anexo II.

Art 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

HUGO MOTTA

Presidente

(Publicado no Suplemento ao DCD n° 41, de 20/3/2025, edição extra)

Designação de fiscal e assistente de fiscalização de contrato

Ponto Servidor Contrato nº Cargo

5384 Marcio Martins 2021/122 Fiscal

8217 Quintino de Medeiros Faustino 2021/122 Assistente

7061 Maria Alice Gomes de Oliveira 2021/122 Assistente

27/03/2025 14:10 - Milton Pereira da Silva Filho
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2025-NHDN-XSJB-PIRG-FAEU

Câmara dos Deputados  6

Ano XLVIII - B. Adm. nº 59 - 27/3/2025

*Republicado por ter saído com incorreção no Boletim

Administrativo n° 58, de 26/3/2025.

27/03/2025 14:10 - Milton Pereira da Silva Filho
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2025-NHDN-XSJB-PIRG-FAEU